
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2016                                                                                                 № 216
с.Идолга

    
О создании комиссии по обследованию газового 

оборудования в многоквартирных жилых домах на территории  
Идолгского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области,  в  целях
предупреждения  возникновения  аварийных  ситуаций  на  территории
Идолгского муниципального образования, п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести обследование  газового  оборудования  в  жилых домах на
территории Идолгского муниципального образования. 

2. Создать комиссию в составе:
Надеин  Николай  Александрович  –  мастер  службы  эксплуатации

газового  оборудования  АО  «Газпром  газораспределение  Саратовской
области» в р.п.Татищево (по согласованию);

Абрамов Николай Владимирович – слесарь по эксплуатации газового
оборудования  АО  «Газпром  газораспределение  Саратовской  области»  в
р.п.Татищево (по согласованию);

Фокин  Александр  Александрович  –  участковый  уполномоченный
полиции отдела МВД России по Татищевскому району (по согласованию);

Фадеева  Ирина  Сергеевна  –  заместитель  главы  администрации
Идолгского муниципального образования;

Иванов  Сергей  Александрович  –  заведующий  отделом  по  развитию
инфраструктуры  и  благоустройству  администрации  Идолгского
муниципального образования;

Шабалдина  Анастасия  Николаевна  –  ведущий  специалист  сектора
экономики и учета организационной правовой и документальной работы;

Кузьмина Ольга Анатольевна – староста д.Македоновка.



3.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актов.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой. 

Глава муниципального образования Д.А.Киселев


